
Óñëîâíûå îáîçíà÷åíèÿ:

ñóùåñòâóþùèé ïîòîëîê

 ïîòîëîê ïîäøèâíîé ÀÐÌÑÒÐÎÍÃ, áåëûé
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Ïîòîëîê â çîíå êîíòàêòíîãî çîîïàðêà,
îòäåëêà - îêðàñêà, TIKKURILA K396
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Ïîòîëîê â çîíå ðàçâåñêè êëåòîê â ïîì.5,
îòäåëêà - îêðàñêà, TIKKURILA N3888 S = 16.48 ì.êâ.

S = 5.09 ì.êâ.

S = 51.5 ì.êâ.

S = 359 ì.êâ.

S= 7.49 ì.êâ

11280

2
1

3
5

1280

9
2

7
5

8530

1
2

2
9

5

625

8675177520652435212017955095

3
8

5

3
1

5

7
0

0

6
2

5

1
2

9
5

0

24725

820

S= 14.13 ì.êâ

4900

S= 272.5 ì.êâ

Í 3965
S= 44.01 ì.êâ S= 7.26 ì.êâ
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Çàøèâêà ïîòîëêà ãèïðîêîì íàä çîíîé âîëüåðîâ è
òåððàðèóìîì. Öâåò âèäèìûõ  ïîâåðõíîñòåé áåëûé
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èíòåðüåðà ãèïåðìàðêåòà

Ïîòîëîê  íàä çîíîé âîëüåðîâ

óðîâåíü ïîòîëêà óòî÷íÿåòñÿ

ïîñëå óòâåðæäåíèÿ ïðîåêòà âåíòèëÿöèè

Ïîòîëîê  íàä çîíîé âîëüåðà è òåððàðèóìîâ

óðîâåíü ïîòîëêà óòî÷íÿåòñÿ

ïîñëå óòâåðæäåíèÿ ïðîåêòà âåíòèëÿöèè

Ãèïðî÷íûé êîðîá,

îïóñêàåòñÿ -150

îò óðîâíÿ Àðìñòðîíãà

Ïðèìå÷àíèå:

1) Ðàçìåðû äàíû îò ñòåí â ÷èñòîâîé îòäåëêå.

2) Ïëîùàäè äàíû ôàêòè÷åñêèå.

Ïîòîëî÷íûå êîíñòðóêöèè,

ñì. ëèñò 12.3


